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»درباره نهج البلاغه« اثر آیت الله سیدمجتبی نورمفیدی به 
همت مؤسسه بوستان کتاب در 408 صفحه منتشر شد.

به گــزارش رواق، آیت الله سیدمجتبی نورمفیدی سلسله 
جلساتی را بــه نهج البلاغه اخــتــصــاص داده و شبهات 
ــام، خودستایی  ــ مــحــتــوایــی مــانــنــد عصمت نــداشــتــن ام
امیرالمؤمنین)ع(، تحقیر دیگران و مهم تر از همه تنقیص و 
نکوهش زنان را بررسی کرده و به کمک میراث عقل و نقل به 

آن ها پاسخ داده است. این سلسله مباحث در اثر حاضر، 
توسط احمد شایعی، تنظیم، تدوین و صورت بندی شده و 

در اختیار علاقه مندان قرار گرفته است.
در این کتاب با بیانی رسا، در عین رعایت اختصار و پرهیز 
از تطویل به اساسی ترین مطالب مربوط به نهج البلاغه 
پرداخته و مهم ترین اشکالات و شبهات در این باره بررسی 

شده است.

این اثر در سه بخش به همراه یک خاتمه تألیف شده است؛ 
بخش نخست به »آشنایی با نهج البلاغه« اختصاص داده 
شده و در سه فصل با نهج البلاغه، مصادر و مآخذ این کتاب و 
نیز شرح ها، ترجمه ها و معاجم آن آشنا می شویم. در ابتدای 
این بخش ضمن معرفی کوتاه سید رضــی، به یک تردید 

درباره مؤلف این کتاب پاسخ داده شده است.
ــاره  بخش دوم مشتمل بر یکی از مهم ترین مسائل درب

نهج البلاغه یعنی اعتبار روایات آن است که از اساسی ترین 
مباحث این نوشتار به شمار می رود. در فصل نخست ابتدا 
اتهام جعلی بودن روایات نهج البلاغه بررسی و به 13دلیل 
مدعیان جعل پاسخ داده شده و پس از آن، شواهدی نیز 

بر انتساب نهج البلاغه به امیرالمؤمنین)ع( بیان می شود.
در فصل دوم سایر اتهامات مرتبط با اعتبار نهج البلاغه 
مطرح و سپس اشکالات هفت گانه محقق تستری بررسی 

شده است. فصل سوم نیز اشکال ارسال روایات نهج البلاغه 
– که مهم ترین مانع بر سر اعتبار نهج البلاغه است – بررسی 

و از سه راه عمده به آن پاسخ داده شده است.
بخش ســوم که شاید بتوان از آن به عنوان جذاب ترین و 
کاربردی ترین مبحث این نوشتار یاد کرد، به بررسی مهم ترین 
شبهات محتوایی نهج البلاغه اختصاص دارد. شبهاتی 
مانند عصمت نداشتن امام، خودستایی امیرالمؤمنین)ع(، 

تحقیر دیگران و مهم تر از همه تنقیص و نکوهش زنان، 
هــمــواره از مباحث چالش برانگیز نهج البلاغه بــوده که 
در این بخش به آن پاسخ داده شده اســت. از این رو، این 
بخش نه تنها دربرگیرنده یکی از مهم ترین شبهات مرتبط 
بــا نهج البلاغه اســـت، بلکه بــه یکی از شبهات اساسی 
درخصوص دیدگاه اسلام درباره جایگاه زن نیز پرداخته شده 
و به همین دلیل بیشترین حجم این بخش به حل معضل 

توهم وجــود نگاه جنسیتی که گــاه از کلمات بزرگان دین 
برداشت می شود، اختصاص یافته است.

در بخش پایانی و به عنوان خاتمه، علوم مقدماتی مورد 
نیاز بــرای تفسیر نهج البلاغه مطرح و به اختصار توضیح 
داده شده است. صرف و نحو، معانی و بیان و فقه و اصول، 
از علومی هستند که در ایــن بخش به عنوان دانش های 

پیشینی تفسیر از آن ها یاد شده است.

تازه های نشر
 »درباره 
نهج البلاغه« 
منتشر شد

تفسیر
تاللهسیداحمدعلمالهدی

آی

  بشارت های قرآن به وجود اقدس امام زمان)عج(
بخش بيست و چهارم

به ادامه تبيين و تحليل آيه155 سوره بقره به عنوان هفتمين 
آيه مهدوی قرآن کريم می پردازيم که حسب نص روايات بيانگر 

علائم ظهور امام زمان)عج( و مطابق تحليل های بيان شده در 

نوبت های قبلی گويای عوامل و زمينه های تحقق قيام جهانی 
حضرت مهدی)عج( است.

گفتيم از يک سو خاصيت نوع بشر اين گونه است که در مواجهه 
با ابتلائات و سختی ها درصدد رفع مشکل برمی آيد. از سوی 

ديگر منشأ بسياری از مشکلات اقتصادی انسان ها، توطئه ها 

و نقشه های شوم عناصر جبهه استکبار و ضد دين است. از 
اين رو ساده ترين راه حل برای رفع مشکلات و مصائب، سازش 

با عناصر پيش گفته و وابستگی به ايشان است. در اين ميان 
مقاومت و صبوری اهل ايمان در تحمل فشارها و مشکلات، با 
عدم وابستگی به دشمنان خدا موجبات برچيده شدن جبهه 

استکبار و فراهم آمدن مقدمات تحقق دولت حقه الهيه را فراهم 
می کند.

 در اين نوبت بيان می کنيم از اين آيه می توان خصوصيات و 
ويژگی های ياران امام زمان)عج( را نيز استفاده کرد. 

در روايات ائمه)ع( به اين نکته اشاره شده بود که پس از 

بروز عرصه های مختلف امتحان های الهی، صابران در اين 
عرصه های امتحانی را به ظهور امام زمان)عج( بشارت ده. 

سپس در آيه بعد صابران را کسانی معرفی می کند که در هنگام 
مواجهه با مصيبت ها می گويند: ما از آن خداييم و به سوی او 

بازمی گرديم؛ »الَّذينَ إذِا أصَابتَْهُمْ مُصيبَهًٌْ قالوُا إنَِّا لِِ وَ إنَِّا إلِيَْهِ 

راجِعُونَ«.
با اينکه در بين ما چنين رايج شده که عبارت »إنَِّا لِِ وَ إنَِّا إلِيَْهِ 

راجِعُونَ« را در مقام مواجهه با خبر مرگ افراد استفاده می کنيم، 
اما در حقيقت اين عبارت، شعار انسان هايی است که در عرصه 

حيات و زندگی، خدا را محور اساسی می دانند و به مديريت 

تام و تمام جهان توسط پروردگار باور يافته اند. لذا در مواجهه 
با مصائب و گرفتاری های زندگی نيز اين باور خود را با بيان 
اين جمله بروز و ظهور می دهند. بنابراين از برجسته ترين 

خصوصيات امام زمان)عج( که در برخی ديگر از آيات مهدوی 
قبل هم بدان اشاره شد خدامحوری در زندگی است.

 مؤسسه آفرینش های هنری آستان قــدس رضوی 
با همکاری مؤسسات آمــوزش عالی هنری مشهد، 
رویدادهای هنری- پژوهشی مشترک با عنوان »رواق 
هنر« را از 26 آذر تا 5 دی 1401 در سطح ایــن شهر 

مقدس برگزار می کند.
به گـــزارش آستان نیوز، در ایــن راستا 
نشست تخصصی »تحلیل محتوایی 
گفتمان مرتبط با زیارت در فیلم های 
ــا حــضــور دکتر  شــاخــص رضــــوی« ب
محمد مداح حسینی، شنبه 26آذرماه 
از ســاعــت17 در مؤسسه آمـــوزش 
عالی اقبال لاهــوری واقع در خیابان 
سرافرازان9 برگزار می شود. همچنین 
نشست تخصصی »بررسی اسناد 
معماری حرم مطهر رضوی و اهمیت 

منابع مغفول در پژوهش های تاریخ هنر و معماری« با 
حضور اعظم نظرکرده و بهزاد نعمتی، یکشنبه 27 آذر 
از ساعت17 در مکتب هنر رضوان به نشانی خیابان 
کوهسنگی17، پـــلاک14 برپا خواهد شــد. »مکتب 
هنر رضــوی و بازسازی ساختارهای فرهنگی در افق 
تمدن نوین اسلامی« عنوان یکی دیگر از نشست های 

تخصصی رویــدادهــای رواق هنر به شمار می آید که 
با حضور محمدجواد استادی، دوشنبه 28 آذرماه از 

ساعت 17 در مکتب هنر رضوان تشکیل می شود.
برپایی دو کارگاه تخصصی در ادامه کارگاه تخصصی 
»چالش های ایده پردازی دراماتیک در مقوله زیارت با 
نگاه به کارکرد کلیشه« نیز با حضور حمزه 
ابراهیم زاده، شنبه 26 آذرمــاه از ساعت 18 
در مؤسسه آموزش عالی اقبال لاهوری برپا 
می شود. کارگاه »تایپوگرافی بر مبنای خط 
ثلث« از دیگر عناوین رویدادهای تخصصی 
رواق هنر محسوب مــی شــود کــه بــا حضور 
اســتــاد علیرضا بــهــدانــی، یکشنبه 27 آذر 
از ساعت 15 در مکتب هنر رضـــوان برگزار 

خواهد شد.
نمایشگاه آثــار هنری دانشجویان مؤسسه 
آمـــوزش عالی فـــردوس و مرکز آمـــوزش عالی 
فنی وحرفه ای الزهرا)س( نیز ساعت 9 صبح سه شنبه، 
29 آذرماه در نگارخانه مؤسسه آموزش عالی فردوس 
واقع در مشهد، خیابان کلاهدوز 30 افتتاح می شود 
و تــا 5 دی ســال جـــاری پــذیــرای هنردوستان به ویژه 

دانشجویان خواهد بود.

به همت مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس 
رضــوی، انجمن »عصر داســتــان« با میزبانی از رضا 
امیرخانی، نویسنده و منتقد ادبــی مطرح کشور در 

نخستین جلسه خود، در مشهد آغاز به کار کرد.
به گزارش آستان نیوز، رضا امیرخانی در این نشست 
ــاد و خــاطــره اســتــاد تشکری،  ضمن گــرامــیــداشــت ی
نویسنده برجسته مشهدی دربـــاره فواید تشکیل 
انجمن های داستانی اظهار کرد: روحیه جمعی موجود 
در جلسات داستان نویسی انرژی و هیجان نوشتن را در 
شرکت کنندگان این جلسات زنده می کند و انگیزه تلاش 

و فعالیت به اعضای آن می دهد.
وی با اشاره به اینکه علوم به دو نوع گزاره ای و مهارتی 
تقسیم می شوند، گفت: هنرجویان در جلسات 
داستان نویسی، مهارت این هنر را فرا می گیرند، اما در 
این میان زمانی کارشان ارزشمند است که با نوشتن 
اثری غیرتکراری و متعلق به خود، مسیر جدیدی 

در عرصه داستان باز کنند یا به عبارتی دیگر، 
مسیر نویسندگان پیش از خود را جلوتر 

ببرند.
امیرخانی پیدا کردن دغدغه امروزی 

مخاطبان را وظیفه نویسندگان 

دانست و افزود: نویسندگان باید در خلق اثر به دنبال 
پاسخ سؤالی باشند که حتی خــودشــان جوابش را 
نمی دانند و در حین نوشتن به ایــن پاسخ برسند. 
همچنین خلاقیت در اثری ظهور می کند که نویسنده 
و مخاطب، هر دو با آن آشنا نباشند و تجربه ای در 

موردش نداشته باشند.
وی تصریح کرد: تفاوت نویسندگان نیز براساس نوع 
نگاه آن هــا به پیرامون خودشان و پیدا کــردن همین 
سؤالات شکل می گیرد. البته باید نیاز مخاطب و نسلی 

که برایش می نویسیم را هم بشناسیم.
شایان ذکــر اســت، امیرمهدی حکیمی مدیرعامل 
مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی،  
نگار تشکری فرزند زنده یاد استاد سعید 
تشکری را به عنوان مسئول انجمن عصر 
ــزود: جلسات این  داســتــان نــام بــرد و افـ
انجمن به صورت هفتگی هر چهارشنبه 
ــوان برپا  بــعــدازظــهــر در مکتب هنر رضــ
خــواهــد شــد و از حــضــور اســتــادان 
و نویسندگان برجسته نیز به 
صورت میهمان ویژه استفاده 

خواهیم کرد.

نیم نگاهخبر مهديه قمـــری  آیین 
طرح ملی قرآنی »حفظ نور 
رضوی« کـــه ویـــژه حافظان 
برتـــر بانو در کشـــور اســـت 
امـــروز در شـــهرهای نجـــف 
اشـــرف و کربلای معلی به پایان می رســـد. این طرح 
ملی با شـــعار »حافظ قرآنی، مکتب ســـلیمانی« با 
زنده نگه  داشـــتن یاد و نـــام این شـــهید از نیمه اول 

ســـال برگزار شـــده اســـت.
طرح ملی قرآنی »حفظ نور رضوی« یکی از طرح هایی 
است که مؤسسه فرهنگی قرآن و عترت بیت الحفاظ 
نرجس)س( هر سال در سطح ملی برگزار می کند و 
آن طور که اعظم السادات برغمدی، حافظ کل قرآن 
کریم و مدیر این مؤسسه می گوید، این مؤسسه 
بالاترین آمار حافظ قرآن کریم در خراسان رضوی 
را دارد و اکنون 700نفر در حال گذراندن دوره های 
این مؤسسه هستند و 60 استاد حافظ کل قرآن 
با مؤسسه همکاری دارند. اجرای طرح ملی قرآنی 
»حفظ نور رضوی« در کربلا و نجف اشرف سبب شد 
درباره جزئیات این طرح و تأثیر آن در افزایش تعداد 
حافظان قرآن کریم با برغمدی گفت وگویی انجام 
دهیم. او که این روزها در کربلای معلی است یکی از 
مهم ترین مؤلفه ها برای حفظ کامل و خوب قرآن را 
یادگیری مفهوم هر آیه می داند. در ادامه مشروح این 

گفت و گو را می خوانید.

از ایده اجرای طرح ملی قرآنی »حفظ نور رضوی«  ◾
بگویید.

باتوجـــه به منویـــات رهبر معظـــم انقـــلاب مبنی بر 
تربیت 10میلیون حافـــظ قرآن، مجـــری طرح حفظ 
شـــبانه روزی حفظ نور رضوی با شـــعار حافظ قرآنی 
مکتب ســـلیمانی ویژه بانوان 14 تا 34 هســـتیم که 
این دوره با همـــکاری خیران محتـــرم، معاونت قرآن 

و عترت اداره کل فرهنگ و ارشـــاد اســـلامی استان، 
اوقـــاف و امور خیریـــه مشـــهد و امامـــزاده حمزه بن 

موســـی الکاظم)ع( کاشـــمر برگزار شد.
این طرح ویژه بانوان 14 تا 34 ســـاله بود و دوره حفظ 
مقدماتـــی از دهم تیرماه ســـال جـــاری به مدت یک 
ماه و نیم برپا شـــد. کســـانی کـــه حد نصـــاب نمره را 
بدســـت آوردنـــد، وارد طرح حفـــظ کل شـــده و دوره 

حفظ کل نیـــز از مهرماه برگزار شـــد.

این دوره حدود 5هزارو500 ساعت آموزشی حفظ، 
ترجمه، مفاهیم، تفسیر، روخوانی و روان خوانی، صوت 
و لحن همراه با حدود 52 آزمون به صورت شفاهی از 
محفوظات و برگزاری 43اردوی شهری، استانی و برون 

استانی از جمله سفر به قم و اصفهان است.
در حال حاضر حافظان کل قرآنی نخبه دوره سال قبل 
)1400 تا 1401( که در دوره حفظ شبانه روزی شرکت 
کرده اند به سفر کربلای معلی و نجف اشرف اعزام 

شده اند. این سفر از17 تا 28  آذر طول می کشد.

استقبال بانوان از اجــرای این طرح ملی چگونه  ◾
است؟

ســـال گذشـــته خروجی اجـــرای این طـــرح، برگزیده 
شـــدن 14نفـــر از بانوان شـــرکت کننده بود، امســـال 
این میـــزان افزایش قابـــل توجهی داشـــت و حدود 
300نفـــر قبولی داشـــتیم، اما به خاطـــر کمبود فضا 

در ســـفر به کربلا و نجف اشـــرف میزبـــان 40 نفر از 
بانوان هستیم که از اســـتان های مختلفی همچون 
بندرعباس، تهران، کرمانشـــاه، مازندران و... در این 
طرح شـــرکت کردند و دوره های حفظ را می گذرانند.

ــان هـــم حــافــظ قـــرآن  ◾ ــودتـ ــوجــه بـــه ایــنــکــه خـ بـــا ت
کــریــم هستید در مؤسسه فرهنگی قـــرآن و عترت 
بیت الحفاظ نرجس)س( چه ایده هایی برای تربیت 

حافظان قرآن اجرا کرده اید؟
حدود 23سال اســـت که کار حفظ را انجام می دهم 
و بـــرای دختـــران و پســـران در زمینـــه حفـــظ قـــرآن 
تدریـــس دارم و طرح هـــای یک ســـاله، پنج ســـاله و 
10ســـاله برای تربیت حافـــظ قـــرآن را اجرا کـــرده ام.

با توجه بـــه اینکه در مؤسســـه، زمان حفظ قـــرآن را 
بـــرای علاقه مندان براســـاس یک برنامه مشـــخص 
تعییـــن می کنیـــم شـــاهد خروجـــی بســـیار بهتری 
هســـتیم. بانوانـــی کـــه در ایـــن مؤسســـه بـــه حفظ 
قرآن کریـــم می پردازند زندگـــی قرآنی دارنـــد، روزانه 
تعداد مرور آن ها در بحث حفظ، ترجمه، تفســـیر، 
روخوانـــی و روان خوانـــی زیـــاد اســـت و این مـــرور را 
به طور گروهی انجام می دهند؛ این موضوع ســـبب 
می شـــود انگیزه بیشـــتری پیدا کنند. همچنین هر 
کـــدام از بانوان روزانـــه در دو نوبـــت محفوظات خود 
را به استادشـــان تحویـــل می دهنـــد تا رونـــد تلاش 

مســـتمر برای یادگیـــری را از دســـت ندهند.
یکـــی دیگـــر از اقدامـــات در ایـــن مؤسســـه، اجـــرای 
برنامه هایـــی ماننـــد برگـــزاری اردو با هـــدف توجه به 
تفریح بانوان اســـت که ماهانه انجام می شود، حال 
این اردوها ممکن است درون شـــهری، برون شهری 

یا حتی برون اســـتانی باشـــد. 
حفـظ قـرآن کریـم بحثـی فنـی اسـت، بنابرایـن بایـد 
کادر، مدیـران و اسـتادانی کـه در بحـث حفـظ قـرآن 
کریـم کار می کننـد خودشـان حافـظ قـرآن باشـند تـا 

هم با این مسیر آشنا بوده و هم عشـقی را که حافظ 
قرآن کریـم برای حفظ قـرآن و کسـب نتیجه مطلوب 

دارد درک کـرده و بـه او در ایـن مسـیر کمـک کننـد. 
یکـــی دیگـــر از اقدامـــات ایـــن مؤسســـه برگـــزاری 
آزمون های مستمر اســـت که نتایج هر حافظ قرآنی 
پس از بررســـی آزمون به اطلاع خانواده ها می رسد.
در زمینـه حفـظ قرآنـی یـک دوره مقدماتـی برگـزار 
می کنیم و هر فردی که این دوره را با موفقیت پشـت 
سـر بگـذارد می توانـد وارد مرحلـه بعـد شـود تـا بـه 
کسـانی که علاقه منـد به حفـظ قرآن هسـتند کمک 
کنیـم بـه هـدف خـود برسـند، بیشـتر قبولی هـای مـا 

موفـق بـه حفـظ کل قـرآن کریـم می شـوند. 

علاقه مندانی که به حفظ قرآن کریم می پردازند  ◾
باید چه مواردی را مدنظر قرار دهند تا به هدف خود 

برسند؟ 
برای حفـــظ قرآن درســـت، زیبا و با مفهـــوم خواندن 
آیات قرآن بســـیار مهم اســـت زیـــرا وقتی قـــرآن را با 
مفهوم می خوانیـــم آیات قرآنی بیشـــتر در ذهنمان 
می مانـــد، اگـــر آیـــات را حفـــظ کنیـــم و بـــه معنی و 
مفهوم آن توجه نکنیـــم فایده ای نخواهد داشـــت. 
گفتنی است، افراد علاقه مند به شرکت در این دوره 
پـــس از ثبت  نام، مصاحبـــه روخوانـــی و روان خوانی 
قرآن بـــا لهجه عربـــی از آن ها گرفته شـــد و کســـانی 
که از ایـــن دو مهارت به  طـــور کامل برخـــوردار بودند 
توانســـتند به مرحله مقدماتی راه یابند. مدرســـان 
ایـــن طـــرح از اســـتادان برجســـته مشـــهد و دیگـــر 

اســـتان  ها هستند.
دوره حفظ مقدماتـــی این طـــرح از 10 تیر ماه ســـال 
جاری به  مـــدت یک ماه و نیم برگزار شـــد و کســـانی 
که حد نصـــاب نمـــره را بدســـت آوردنـــد، وارد طرح 
حفـــظ کل شـــدند و دوره حفـــظ کل نیـــز از مهرماه 

برگزار شـــد.
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ایده هایی برای تربیت حافظان قرآن

آگهی تاریخ 26/ 09  / 1401      صفحه 10

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تش��کیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 
کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند. 
1� رأی ش��ماره 140160330002013247 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001232 آقای عباس ش��یری فرزند پناه علی  ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 41/10 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره فرعی از 2322 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی 
طی سند قطعی 119698 مورخ 1401/5/3 دفترخانه 41 قم.)م الف 15608( 
2- رأی ش��ماره 140160330002013646 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001146 آقای حس��ین نوری فرزند بهرامعلی  ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 75 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2142/367 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و 

خریداری مع الواسطه از اسداله خرم صفحه 223 دفتر 136.)م الف 15609(
3� رأی ش��ماره 140160330002013277 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1400114430002001844 آق��ای کری��م زینی قاینارجه فرزند حس��ین،  
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 68/25 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از باقیمانده 2184 اصلی واقع در بخش دو ثبت 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از غریب رضا زند.)م الف 15610(
4- رأی ش��ماره 140160330002014916 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1399114430002002707 آقای اسفندیار صفی خانی فرزند غلامحسین در 
قس��متی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
بمس��احت 264 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1969 اصلی واقع در بخش دو 
ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 114419 و 114423 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.)م الف 15611( 
5- رأی ش��ماره 140060330002014918 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1399114430002002925 آقای داود احمدی فرزند عبداله، در قسمتی از 
س��ه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 
264 مترمرب��ع پلاک ش��ماره فرع��ی از 1969 اصلی واق��ع در بخش دو ثبت 
قم مالکیت متقاضی طی س��ند قطع��ی ش��ماره 114419 و 114423 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.)م الف 15612( 
6- رأی ش��ماره 140160330002013251 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001103 آقای سید جواد جعفری رحمت آبادی فرزند سید 
احمد، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 
55/30 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2609/61 اصلی بمیزان 27/70 
مترمربع و پلاک شماره 2609/62 اصلی بمیزان 27/60 مترمربع واقع در بخش 
دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 42503 مورخ 1399/7/29 
دفترخانه 46 قم و 42902 مورخ 1399/9/20 دفترخانه 46 قم.) م الف 15613( 

7- رأی ش��ماره 140160330002013252 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001104 خانم زهره رحیمی رحمت آبادی فرزند ابوالفضل، 
سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 55/30 
مترمربع در قس��متی از پلاک شماره فرعی از 2609/61 اصلی بمیزان 27/70 
مترمربع و پلاک شماره 2609/62 اصلی بمیزان 27/60 مترمربع واقع در بخش 
دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 42503 مورخ 1399/7/29 
دفترخانه 46 قم و 42902 مورخ 1399/9/20 دفترخانه 46 قم.)م الف 15614( 
8- رأی ش��ماره 140060330002014913 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1399114430002002708 آق��ای داود احمدی فرزند عبداله، در قس��متی 
از س��ه دانگ مش��اع از شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا ش��ده به 
مس��احت 264 مترمربع پلاک ش��ماره فرعی از 1969 اصلی واقع در بخش دو 
ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 114421 و 114425 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.)م الف 15615(
9- رأی ش��ماره 140060330002014914 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1399114430002002926 آقای اسفندیار صفی خانی فرزند غلامحسین در 
قس��متی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 264 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1969 اصلی واقع در بخش دو 
ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 114421 و 114425 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.)م الف 15616(
10- رأی ش��ماره 140160330002013647 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001213 خان��م ملیح��ه جعف��ری هوتک��ی فرزند علی، 
شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا ش��ده بمس��احت 60 مترمربع در 
قس��متی از پلاک ش��ماره 3 فرعی از 2305 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سید ابوالقاسم میرئی و سید موسی 

میرئی وراث سید محمد میرئی.)م الف 15617(
11- رأی ش��ماره 140160330002013505 مرب��وط ب��ه پرونده کلاس��ه 
1401114430002000850 آقای س��ید ابوالفتح روش��نائی فرزند سید علی 
شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 102  مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2163 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه 

نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فرامرز صفا.) م الف 15618(
12- رأی ش��ماره 140160330002013466 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001107 آقای مهدی حسینخانی فرزند محمدعلی ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 65 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره 260 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از خداوردی عزیزی صفحه 379 دفتر 163.)م الف 15619(
13- رأی ش��ماره 140160330002013314 مرب��وط ب��ه پرونده کلاس��ه 
1392114430002001246 آقای موس��ی آزادمنش فرزند علی اصغر س��ه 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 80/63 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2212 اصلی واقع در بخش دو ثبت 

قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از نرجس ناظمی حسینی و فخر 
السادات برقعی و معصومه ناظمی حسینی.)م الف 15620(

14- رأی ش��ماره 140160330002013308 مرب��وط ب��ه پرونده کلاس��ه 
1401114430002000972 خانم سکینه رواقی فرزند عباس سه دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 80/63 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2212 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواس��طه از نرجس ناظمی حسینی و فخر السادات 

برقعی و معصومه ناظمی حسینی.)م الف 15621(
15- رأی ش��ماره 140160330002013574 مرب��وط ب��ه پرونده کلاس��ه 
1401114430002000998 آقای جعفر میرزائی چش��مهء فرزند علی اکبر 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 123/10 مترمربع در 
قس��متی از پلاک شماره 372 فرعی از 1878 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم 
مالکیت متقاضی طی س��ند قطعی شماره 57527 مورخ 1368/5/1 دفترخانه 

16 قم.)م الف 15622(
16- رأی ش��ماره 140160330002012884 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1400114430002002105 آق��ای محمدموس��ی تراب��ی فرزند محمدعلی 
شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا ش��ده بمساحت 126 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2100 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواس��طه از عبداله رضوی طباطبائی و سید حسین 
آیت اله زاده و معصومه آیت اله زاده وراث زهرا آیت اله زاده و نامبردگان وراث 

مرحوم نقی رضوی.)م الف 15623(
17- رأی ش��ماره 140160330002013656 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002000418 خانم زهرا بهزادی فرزند محمدمراد شش��دانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 66/75 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره فرعی از 1775 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از مهدی صادقی و هادی صادقی و مسعود صادقی و سعید 
صادقی و آذر میدخت صادقی و سلطنت احمدی وراث مرحوم فتح اله صادقی 

که نامبرده ورثه مرحوم عبداله صادقی می باشد.)م الف 15624(
18- رأی ش��ماره 140160330002013725 مرب��وط ب��ه پرونده کلاس��ه 
1401114430002001191 آقای حسینعلی حسنی فرزند عباس ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 133 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2282/1 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی 
سند قطعی شماره 24048 مورخ 1394/1/23 دفترخانه 54 قم.)م الف 15684(

مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مش��اعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع 
اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت 
یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود 

را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح 
اس��ت که صدور سند بر اس��اس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. )گویه و قدس(  آ-40112586
تاریخ انتشارنوبت اول:  1401/09/26 
تاریخ انتشارنوبت دوم:  1401/10/11

عباس پور حسنی حجت آبادی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 12002574 مورخ 1401,08,24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اکبر آهنگر به شماره ملی 4999384965 فرزند موسی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 258.50 مترمربع پلاک -55 اصلی واقع در مازندران بخش 18 ثبت نکا به کلاسه 214,1401 
خریداری شده از آقای رضا آهنگر محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1419256      آ-40111837
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401,09,12                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401,09,26

امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390,9,20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه کردیکلا پلاک 16 اصلی بخش 1 قشلاقي

92 فرعی آقا , خانم اسمعیل سنگاری کجور فرزند علی اکبر و پریسا بچه خورشید فرزند کاظم حصه هر کدام مشاعا 
و بالسویه به میزان 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 180 مترمربع خریداری 

بدون واسطه, باواسطه از عبداله رضوانی گیل کلا
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی , کثیرالانتش��ار در ش��هرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتش��ار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 

فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف 1419838   آ-40111838

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401,09,12              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401,09,26
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
براب��ر رای 140160310006009250 مورخ 1401,08,08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی 
محمد کیانی زاده نس��بت به شش��دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 563.70 مترمربع به پلاک 194 
فرعی از 4 اصلی واقع در چالسیو مازندران بخش 6 ثبت نور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز روزنامه سراسری و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 1418931   آ-40111839
تاریخ انتشار اول: 1401,09,12              تاریخ انتشار دوم: 1401,09,26

علی سعادتی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی تاریخ 26/ 09  / 1401       صفحه 11
رونوشت آگهی حصروراثت

نظربه اینکه خانم آسیه کاظمی دارای شماره ملی ۰۷۴۸۸۶۸۳۰۵به شرح دادخواستبه کلاسه ۰۱۰۰۳۰۹از این شورا 
درخواست گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان عظیم لائی درتاریخ ۱۴۰۱,۰۴,۲۲در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته وورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:
۱.زهره لائی ماولد۶۹,۱۰,۰۲صادره از تایباد با کدملی۰۷۴۱۱۴۳۴۴

۲.طاهره لائی متولد۶۰,۰۱,۰۱صادره از تایباد باکدملی۰۷۴۹۷۱۳۱۲۷
۳.سکینه لائی متولد۶۱,۰۵,۰۶صادره از تایباد باکد ملی۰۷۴۹۷۲۲۹۹۱
۴.هاجرلائی متولد۶۴,۰۸,۱۰صادره از تایباد با کد ملی ۰۷۴۹۸۹۴۳۶۹

۵.محبعلی کاظمی متولد ۱۳۵۰,۰۵,۲۰صادره از تایباد باکد ملی ۰۷۴۸۸۶۸۲۸۲
۶.عباسعلی کاظمی متولد۵۲,۵,۲۰صادره ازتایباد باکد ملی ۰۷۴۸۸۶۸۲۹۱

۷.آسیه کاظمی متولد۵۳,۵,۲۰صادره از تایباد باکدملی ۰۷۴۸۸۶۸۳۰۵
۸.فاطمه س��عیدی راد متولد۶۴,۰۸,۱۰صادره از تایباد باکد ملی ۰۷۴۹۸۹۴۳۵۰ اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ق امور حسبی یک نوبت آگهی مینماید تاهرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. آ-۴۰۱۱۲۵۸۳

شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان باخرز

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 1  اورمیه
» آگهی فقدان سند مالکیت «

آقای ابراهیم قاسمی ینگی آباد با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی هستند که سند ششدانگ پلاک ۸۴۲ 
فرعی از ۱۰۰ -  اصلی واقع در بخش ۵ اورمیه را که ذیل ثبت ۲۸۴۸۱  صفحه ۵۲۲ دفتر ۲۸۲ به نام آقای ابراهیم 
قاسمی ینگی آباد صادر و تسلیم شده بود را مفقود نموده است . لذا مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی منتشر می شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان اورمیه تسلیم نماید در صورت 
سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد . آ-۴۰۱۱۲۶۰۷

تاریخ انتشار روز شنبه مورخ  ۱۴۰۱/۰۹/۲۶
رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام ) ره (

علی عبدل زاده اوصالو-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اورمیه
از طرف زینال زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 1  اورمیه
» آگهی فقدان سند مالکیت «

آق��ای رامی��ن عبدوی کای ب��ه وکالت از طرف وراث مرح��وم حقی عبدوی کای برابر وکالت نام��ه ۴۷۶۱۵ مورخه 
۱۳۹۸/۰۴/۱۹ و ۵۸۴۵۰ مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ دفتر ۶۹ اورمیه با تس��لیم دو برگ استش��هاد محلی مصدق مدعی 
هستند که سند ششدانگ پلاک ۸۶۹ فرعی از ۱۰۷ -  اصلی واقع در بخش ۵ اورمیه را که ذیل ثبت ۹۱۶۵۶۱ صفحه 
۱۲۱ دفتر ۸۱۵ به نام آقای حقی عبدوی کای صادر و تسلیم شده بود را مفقود نموده است . لذا مراتب برابر تبصره 
یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی منتشر می شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند 
مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت 
شهرستان اورمیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت 

المثنی صادر خواهد شد . آ-۴۰۱۱۲۵۹۳
تاریخ انتشار روز شنبه مورخ  ۱۴۰۱/۰۹/۲۶

رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام ) ره (
علی عبدل زاده اوصالو-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اورمیه

از طرف زینال زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای حسین حجتی فرزند محمد مهدی به ش ش ۱۶باستناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده 
منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 
به شماره چاپی۸۷۵۴۵ مربوط به شش دانگ یک باب منزل به مساحت۱۹۳ متر مربع به شماره پلاک۲۹۴۵ فرعی 
مجزی شده از ۲۵۱۴فرعی واقع در اراضی درود پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳ زبرخان به نام متقاضی می باشد به علت 
نامعلوم مفقود گردیده که با بررسی دفتر املاک مشخص گردید که سند مالکیت نامبرده ذیل ثبت ۴۲۶۰ دفتر ۴۷ 
صفحه ۲۹۲ به نام حسین حجتی فرزند محمد مهدی به شماره شناسنامه ۱۶ ثبت گردیده دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد.لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و یا سند معامله رسمی به اداره تسلیم نمایید و 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 

رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۲۵۹۲
انتشار ۲۶آذر

سید حسن پور موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۶- ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ هیات پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری محب خواه فرزند ابراهیم بشماره 

شناسنامه ۶۶ صادره از بهار در۶ شعیر مشاع از ۹۶ شعیرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
به مس��احت ۵۸۴۰/۶۱ مترمربع پلاک ۱۱۹۸۵ فرع��ی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهارسهم الارث اسمعلی اخترمحرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف۱۹۲( آ-۴۰۱۱۲۵۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۶           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

حسین مرادی-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۱۱- ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ هیات پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید عسگری مروت فرزند درویشعلی 
بش��ماره شناسنامه ۱۲۶۵۹ صادره از بهار درششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۴/۳۲مترمربع 
پلاک ۱۱۹۹۰ فرعی از ۱۳۹ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی اصلی ۱۳۹ واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای اسداله فرزند یوسف محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. )م الف۲۱۷(  آ-۴۰۱۱۲۵۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۶                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

حسین مرادی-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

      )) آگهي قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
حوزه ثبتی شهرستان جوین((

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ تصرفات مالکانه افراد ذیل محرز گردیده لذا آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي واقع در بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین 

بدین شرح اعلان میگردد:
کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۱  رای  ۱-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸۷ و کد ملی ۰۷۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از شاهرود فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین وقفی 
زراعی قسمتی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۳۱۱۵۰,۶۷ 
متر مربع قس��متی از س��هم مش��اعی خود متقاضی)موقوفه اس��کندر( محرز و کس��ر گردیده است.
کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۲  رای  ۲-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸۷ و کد ملی ۰۷۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۲۸۶۷۹,۱۶ متر مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۳  رای  ۳-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸۷ و کد ملی ۰۷۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۳۳۰۰ متر مربع قس��متی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۴  رای  ۴-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸۷ و کد ملی ۰۷۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۱۱۱۸۴,۵۹ متر مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۵  رای  ۵-براب��ر 

۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۷۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸۷ و کد ملی ۰۷۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۳۲۷۰,۵۴ متر مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۰۷  رای  ۶-براب��ر 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۵ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای عباسعلی پور اصلان فرزند علی اصغر در  دو دانگ 
مش��اع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قس��متی از پلاک ۱۱۶-اصلی اراضی کلاته بالا بخش ۷ 
سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ششدانگ ۲۹۷۲۱,۲۹ متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند 

عادی از مالک ثبتی اقای امین یوسفی فرزند ملا یوسف محرز و کسر گردیده است
کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۰۸  رای  ۷-براب��ر 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۶ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای رضا پور اصلان فرزند علی اصغر در  دو دانگ مشاع 
از شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۱۶-اصلی اراضی کلاته بالا بخش ۷ سبزوار 
حوزه ثبت جوین به مساحت ششدانگ ۲۹۷۲۱,۲۹ متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند عادی 

از مالک ثبتی اقای امین یوسفی فرزند ملا یوسف محرز و کسر گردیده است
کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۰۹  رای  ۸-براب��ر 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۷ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرس��تان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای محمد پور اصلان فرزند علی اصغر در  دو دانگ 
مش��اع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قس��متی از پلاک ۱۱۶-اصلی اراضی کلاته بالا بخش ۷ 
سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ششدانگ ۲۹۷۲۱,۲۹ متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند 

عادی از مالک ثبتی اقای امین یوسفی فرزند ملا یوسف محرز و کسر گردیده است
ب��ه کلاس��ه   ۹-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۸۷ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ مرب��وط 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۴۰ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرس��تان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای غلامرضا قارزی فرزند عیس��ی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۳۶-اصلی اراضی اسماعیل اباد بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین 
به مس��احت شش��دانگ ۱۰۰۰۰متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند عادی از مالک ثبتی اقای 

محمد حسین قارزی فرزند محمد باقر محرز و کسر گردیده است
۱۰-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۷۸ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۴۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای قاسم نقابی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر قسمتی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۱۶۵۹۳,۲۴ متر 
مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)قاسم نقابی فرزند غلامحسین( محرز و کسر گردیده است
۱۱-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۱۹ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۰۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای علیرضا عارف فرزند سیف الله  در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
قسمتی از پلاک ۳-اصلی اراضی چهلبند بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۳۰۴۳,۴۹متر 
مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه از مالکین ثبتی اقایان ابراهیم کلاته اقا محمدی 
فرزند براتعلی و اقای علی اصغر کلاته اقا محمدی فرزند شیر محمد بالمناصفه محرز و کسر گردیده است
۱۲-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۷۵ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۰۲ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرس��تان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای اقای مهدی س��پهر دوس��ت فرزند علی اکبر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۴۹ فرعی از ۹۱-اصلی اراضی احمد اباد ملک بخش 
۷ سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه 
از مالکین ثبتی خانم فاطمه سلطان صفوی حکم ابادی فرزند محمد علی مقدار ۲۲۵۰ متر مربع و اقای 

احمد ملکزاده فرزند رجبعلی مقدار ۲۵۰ متر مربع محرز و کسر گردیده است
۱۳-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۷۵ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۱۱ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای ذبیح الله اشکان فرزند اروجعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام ملک بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین به 
مساحت ۱۷۱۸۸,۳۳ متر مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه از اقای اروجعلی نقابی 

فرزند اجاق قلی محرز و کسر گردیده است
۱۴-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۷۸ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۹ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۲۲ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای براتعلی کریم ابادی فرزند رضا در ششدانگ یکباب 
ترمینال پس��ته پاک کنی  قس��متی از پلاک۴۴۰ فرعی از ۱۵۴-اصلی اراضی کریم اباد ملک بخش ۷ 
سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۴۷۷۴ متر مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه از 

اقای علی کریم ابادی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۰۲  محرز و کسر گردیده است
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین نامه مربوطه، این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشار در 

شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرائ اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-۴۰۱۱۲۵۸۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱,۰۹,۲۶               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱,۱۰,۱۱

محمود ابراهیمی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۸۸هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای باقر رام برزین فرزند رمضان  به شماره شناسنامه۲۲۲  و به شماره ملی۵۲۴۹۴۳۸۳۴۲  صادره از مانه و 
سملقان نسبت به ۶ دانگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۱۳۶۲۹,۴۱ مربع در قسمتی از پلاک۳۵– اصلی  
موس��وم به اس��فیدان حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش ۴  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای علی عفت پناهی 
موضوع پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۲۱محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۱۷۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰۹/۱۲                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۶

مهدی بادلی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۸۹هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای باقر رام برزین فرزند رمضان  به شماره شناسنامه۲۲۲  و به شماره ملی۵۲۴۹۴۳۸۳۴۲  صادره از مانه و 
سملقان نسبت به ۶ دانگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۱۵۵۰,۵۷ مربع در قسمتی از پلاک۳۵– اصلی  
موس��وم به اس��فیدان حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش ۴  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای علی عفت پناهی 
موضوع پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۲۲محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۴۰۱۱۱۷۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰۹/۱۲                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۶

مهدی بادلی-رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی قائم ش��هر مورد رس��یدگی و 

تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۶

۱۲۴۲۱ فرعی بنام آقای ذبیح اله قنبری مالیدره نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که میزان ده 
سیر عرصه وقف میباشد به مساحت ۱۴۳.۱۷ مترمربع خریداری بدون واسطه از خانم سیده معصومه صدیقی مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی , کثیرالانتش��ار در ش��هرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتش��ار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باش��ند باید از تاریخ انتش��ار اخذ اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف ۱۴۱۷۴۶۷   آ-۴۰۱۱۱۸۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱,۰۹,۱۲                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱,۰۹,۲۶
یونس قصابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر
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